
令和２年５月１４日(水) 

令和２年度入学生保護者 殿 

 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長  川 上  一 

(公印省略) 

 

 

令和 2 年度 入学式について(お知らせ) 

 

日頃より本校の教育活動に際しましてご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症感染拡大に係る休校期間中のご対応に感謝申し上げ

ます。 

さて、豊見城市内小中学校では、5 月 21 日から学校を再開することが決まり、これに

伴い、本校では延期しておりました令和 2 年度の入学式を、下記のとおり実施すること

となりましたのでお知らせいたします。 

また、保護者の皆様におかれましては、入学式を挙行するにあたり、新型コロナウイ

ルス感染症の感染拡大防止に係る対応についてご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．入学式について 

(1)日時：令和２年５月２２日（金） １４時００分（保護者受付 １３時３０分） 

 (2)場所 ：本校体育館 

(3)入学生は１３時５０分までに、クラス・番号順に着席をお願いします。 

(4)クラス毎に保護者席を設けます。お子様のクラスをご確認ください。 

  

  ２．感染症拡大防止に係る対応について 

(1)参加者は、入学生及び保護者２名までとします（在校生および来賓の参加はあ 

りません）。 

(2)時間短縮の為、入学生入場はありません。 

(3)入学生は、入学式終了後、保護者とともに下校となります。当初予定していま 

した、学級開きや英語辞書等の販売は後日行います。 

(4)マスクの着用をお願いします。マスクが手に入らない方は、ハンカチ等マスク 

の代用となるものをご準備ください。 

(5)式場入り口にてアルコール消毒液を設置いたします。 

 

３．その他 

(1)発熱や体調がすぐれない場合は、式への参加をご遠慮下さい。 

(2)体育館用上履きと靴袋につきましては、各自でご準備をお願いします。 

(3)平日のため校内における駐車場の確保が困難です。公共交通機関をご利用くだ 

さい。近隣の施設等への駐車は大変迷惑となりますので、ご理解の程お願い申 

し上げます。 
 

 

 

担当 教頭 上原 正寛 

 豊見城市立豊見城中学校 

  TEL 098－850－0036  FAX 098－850－3929 



会場図  
  壁    画    

  市旗  国旗 校旗  

 

  演台  花   放 送

室  

 

 

  

 

 

  

 

 

 式次第   

 司会                               

 

 

 

                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イスの設置は間隔を広げる  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 新入生  
 校

長  

教

頭  

 

 

 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来
賓  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１

年  

 

担

任  

 

 

  

               

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 １・２年生女子   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１・２年生男子   

   ２年１組 女  

       ２組 女  

       ３組 女  

       ４組 女  

       ５組 女  

       ６組 女  

       ７組 女  

   １年１組 女  

       ２組 女  

       ３組 女  

       ４組 女  

       ５組 女  

       ６組 女  

       ７組 女    

       ８組 女     

    ２年１組  男  

        ２組  男  

        ３組  男  

        ４組  男  

        ５組  男  

        ６組  男  

      ７組  男  

    １年１組  男  

        ２組  男  

        ３組  男  

        ４組  男  

        ５組  男  

        ６組  男  

        ７組  男  

        ８組  男  

   

 

 

 

 

  

 

受付・案内  

 

 

 

５組～８組 

保護者席  

 

 

 

１組～４組 

保護者席  

 

紅白幕設置  
紅白幕設置  

紅白幕設置  

１

年

副

担

任  

 

  

㉕⑬①  

㉟ ㉔ ⑫

⑬①  

１組  ２組  ３組  ４組  ５組  ６組  ７組  ８組  

１クラス３列×８クラス 

２４列  

感染症予防のため、できるだけ座席を離して配置いた

します。そのため、スペースの関係で座席数が十分でな

い場合があります。ご了承ください。  


